
  
 

 
 

č.09 
 
Ročník 2014-2015                                                                  15.listopadu 2014 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 9.kola 

 Smečka čtyř pronásledovatelů, kteří provozovali hon na zatím vedoucí Baník Stříbro, se utkali 
v tomto kole mezi sebou.  Znamená to, že někdo musel zůstat bez bodů. Vzájemné utkání Holýšova 
s TJ Jáchymov skončilo výrazným vítězstvím domácích, i když se asi předpokládal vyrovnanější 
průběh. Druhé utkání pronásledovatelů nedopadlo dobře pro Útvinu. Ta prohrála dokonce v domácích 
prostředí s družstvem Rokycan. To předvedlo výsledek který patří v Útvině k těm lepším, domácí se 
ale dost brzo sesypali a „šmrnc“ předvedl jedině Zdeněk Kříž, který svým výkonem konkuroval špičce 
hostujících hráčů.  Zdá se, že „hon na lišku“ budou v nejbližších kolech provozovat již jen družstva 
Holýšova a Rokycan. 

Vedoucí družstvo soutěže Baník Stříbro válcuje vše, co mu stojí v cestě. Tentokrát to odnesla 
Lomnice. Její výsledek nepatří ke špičce hostujících družstev a rezervy by se asi našly (např.dílčí 
plné 112 kuželek). Výsledek to ale neovlivnilo a na domácí družstvo by to stejně nestačilo.  

Výborné utkání proběhlo v Hazlově. Na obou stranách dobré výsledky a domácím nahrála 
především výborná dorážka 892 kuželek a malý počet chybných hodů 21. Slavoj Plzeň tentokrát nic 
nepodcenil a zahrál trochu nadprůměrně. Však taky úvod Hazlova C v podobě bratří Bošků byl docela 
skvělý. Nakonec se ukázalo, že zbytek hostí na ně nenavázal a Slavoj získal po zásluze body. 
V Šabině se hrálo utkání, ve kterém hosté ze Slávie K.Vary v úvodu trochu pozlobili domácí družstvo 
pěkným výsledkem Jardy Páva 463 kuželek. Potom ale domácí sbírali vytrvale body a až v poklidném 
závěru utkání se dostalo opět i na hosty.   

Souhrnný přehled výsledků 

BANÍK STŘÍBRO -  TJ LOMNICE 14:2 2714-2595   15.11. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  TJ JÁCHYMOV 12:4 2520-2397   15.11. 
JISKRA HAZLOV B -  LOKO CHEB B 12:4 2743-2621   15.11. 
SOKOL ÚTVINA -  SKK ROKYCANY C 4:12 2446-2491   15.11. 
SLAVOJ PLZEŇ -  JISKRA HAZLOV C 12:4 2586-2534   15.11. 
JISKRA ŠABINA -  SLAVIA KARL.VARY 12:4 2593-2540   15.11. 

Tabulka: 
 1. Baník Stříbro  9 8 0 1 107:37 2605 16 
 2. Kuželky Holýšov  9 6 0 3 86:58 2528 12 
 3. SKK Rokycany C 9 6 0 3 81:63 2518 12 
 4. Sokol Útvina  9 5 0 4 81:63 2547 10 
 5. Jiskra Šabina  9 5 0 4 74:70 2583 10 
 6. TJ Jáchymov  9 5 0 4 74:70 2524 10 
 7. Jiskra Hazlov B 9 4 1 4 70:74 2505 9 
 8. Jiskra Hazlov C 9 3 1 5 66:78 2565 7 
 9. Loko Cheb B 9 3 1 5 64:80 2554 7 
10. Slavia Karl.Vary  9 3 0 6 62:82 2477 6 
11. Slavoj Plzeň  9 3 0 6 61:83 2416 6 
12. TJ Lomnice  9 1 1 7 38:106 2543 3 



Podrobné výsledky 

 BANÍK STŘÍBRO 2714 14:2 2595 TJ LOMNICE 

 ŠRAGA Vladimír 474 2:0 464 GUBA Jiří 
 HARANČÍK Jaroslav 441 2:0 419 VOLF Josef 
 DVOŘÁK Petr 452 2:0 379 SCHIMMER Rudolf 
 TREPPESCH Pavel 429 0:2 440 MARTINCOVÁ Věra 
 ČECH Jan 462 2:0 453 KUPČÍK Albert 
 VRANIAK Bernard 456 2:0 440 OPITZ Roman 
 
rozhodčí: ŠRAGA Vladimír 
diváků: 7, utkání trvalo: 2:35 

V úvodní čtveřici dali domácí základ ke svému budoucímu vítězství.  Za Lomnici nastoupil, nezvykle 
na úvod, nejlepší z hostí Jiří Guba, ale to snad dalo Vláďovi Šragovi orlí křídla.  Takový výsledek již 
dlouho doma nezahrál a těžil především z výkonu do plných (316). Na drahách 3-4 se dařilo méně 
Josefu Volfovi a tak oba domácí bodovali. Ve střední části ale byla veškerá snaha hostí odfouknuta. 
Věra Martincová solidním výsledkem 440 porazila domácího Čulibrka, její kolega na drahách 1-2 ale 
dostal „šišku jako hrom“ a bylo fakticky „vymalováno“. Závěrečná čtveřice sice patřila po krásných 
výsledcích domácím hráčům, i když lomničtí hráli naplno a nic po dobrém nevzdali. 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2520 12:4 2397 TJ JÁCHYMOV 

 MYSLÍK Jan 365 0:2 392 VLČEK Miroslav 
 LAKSAR Jan 426 2:0 407 BLASLOVÁ Dana 
 LAKSAR Milan 419 2:0 403 KUCHAŘ Martin 
 ŠLAJER Stanislav 397 0:2 406 ŠREK Jiří 
 HABLOVEC Jaroslav 470 2:0 403 ŽIVNÁ Irena  
 VDOVEC Josef 443 2:0 386 MONDEK Václav 
 
rozhodčí: MYSLÍK Jan 
diváků: 8, utkání trvalo: 4:30 

Úvod se Holýšovu příliš nepovedl, ale obrovský kus práce pro domácí odvedla poslední dvojice hráčů 
která nahrála 124 kuželek. Teprve zde se rozhodlo, na čí stranu půjdou body – viz Zápis o utkání. 
 
1 Myslík Jan Stav Vlček Miroslav    4 Šlajer Stanislav Stav Šrek Jiří 
1 133 43 5 176  -9 132 53 4 185     1 130 72 0 202  -3 159 54 4 213  
2 136 53 3 189  -27 145 62 3 207     2 134 61 0 195  -1 132 61 3 193  
Cel: 269 96 8 365 0   277 115 7 392 2     Cel: 264 133 0 397 0   291 115 7 406 2 
2 Laksar Jan  Blaslová Dana    5 Hablovec Jaroslav  Živná Irena 
1 155 59 4 214  -27 144 70 2 214     1 149 79 0 228  32 142 53 2 195  
2 133 79 0 212  -8 131 62 7 193     2 162 80 1 242  66 140 68 1 208  
Cel: 288 138 4 426 2   275 132 9 407 0     Cel: 311 159 1 470 2   282 121 3 403 0 
3 Laksar Milan  Kuchař Martin    6 Vdovec Josef  Mondek Václav 
1 145 61 2 206  -14 143 69 2 212     1 141 88 0 229  90 128 77 2 205  
2 153 60 2 213  8 139 52 7 191     2 142 72 2 214  123 127 54 0 181  
Cel: 298 121 4 419 2   282 121 9 403 0     Cel: 283 160 2 443 2   255 131 2 386 0 
Domácí  celkem:   1713 807 19 2520 12     Hosté  celkem:   1662 735 37 2397 4 
 

 JISKRA HAZLOV B 2743 12:4 2621 LOKO CHEB B 

 KOMANCOVÁ Jana 463 2:0 414 RAJLICHOVÁ Dagmar 
 REPČÍK Pavel st. 473 2:0 437 PIVOŇKA Miroslav 
 REPČÍK Pavel ml. 423 0:2 431 FEKSA Pavel 
 BENČÍK Pavel 445 0:2 460 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 PŘIBYL Jaroslav 460 2:0 458 RAJLICH Petr 
 REPČÍK Miroslav 479 2:0 421 HEŘMANOVÁ Iveta 



 
rozhodčí: REPČÍK Pavel 
diváků: 10, utkání trvalo: 2:45 

Utkání plné velmi dobrých výkonů přineslo i výborné celkové výsledky. Již od začátku bylo dost 
patrné kdo bude v utkání kralovat, ale ve střední části se to trochu srovnalo. Na závěr ale přišel silný 
„fičák“ domácích a ani výborná dvojice Rajlich-Heřmanová si s tím neporadili. 
Možná to není příliš na očích, ale Iveta Heřmanová byla v dosavadní soutěži 7x v nejlepší šestce 
kola. Tentokrát se jí příliš nedařilo a měla docela nezvykle mnoho chyb (7). Každý má ale právo na 
„oddechový čas“. 
 

 SOKOL ÚTVINA 2446 4:12 2491 SKK ROKYCANY C 

 KŘÍŽ Jan 405 2:0 376 BOHUSLAV Petr 
 MARTÍNEK Lubomír 415 0:2 437 MOULIS Ladislav 
 VESELÝ Stanislav 387 0:2 442 ŽAMPA Petr 
 KŘÍŽ Václav 396 0:2 398 FŰRST Jaroslav 
 PATKAŇ Jaroslav 402 0:2 433 HOLŠAN Jan 
 KŘÍŽ Zdeněk 441 2:0 405 BUREŠ Libor 
 
rozhodčí: PATKAŇ Jaroslav 
diváků: 6, utkání trvalo: 5:10 

Úvod se družstvu Rokycan příliš nepovedl když postavili začínajícího hráče, ale každý musí jednou 
začít..  Potom se ale projevila občasná převaha hostí, domácí hráli trochu zadrženě a teprve Zdeněk 
Kříž to rozbalil „na plný pecky“. 
 
1 Kříž Jan Stav Bohuslav Petr    4 Kříž Václav st. Stav Fürst Jaroslav 
1 126 71 1 197  -13 148 62 6 210     1 133 53 8 186  -55 130 63 5 193  
2 147 61 2 208  29 116 50 10 166     2 131 79 3 210  -50 145 60 4 205  
Cel: 273 132 3 405 2   264 112 16 376 0     Cel: 264 132 11 396 0   275 123 9 398 2 
2 Martínek Lubomír  Moulis Ladislav    5 Patkaň Jaroslav  Holšan Jan 
1 136 52 3 188  2 154 61 4 215     1 141 53 5 194  -70 143 71 2 214  
2 158 69 2 227  7 151 71 3 222     2 140 68 2 208  -81 148 71 1 219  
Cel: 294 121 5 415 0   305 132 7 437 2     Cel: 281 121 7 402 0   291 142 3 433 2 
3 Veselý Stanislav  Žampa Petr    6 Dobiáš Jaroslav  Bureš Libor 
1 140 52 4 192  -15 133 81 1 214     1 136 71 1 207  -69 132 63 3 195  
2 133 62 3 195  -48 157 71 2 228     2 144 90 1 234  -45 138 72 0 210  
Cel: 273 114 7 387 0   290 152 3 442 2     Cel: 280 161 2 441 2   270 135 3 405 0 
Domácí  celkem:   1665 781 35 2446 4     Hosté  celkem:   1695 796 41 2491 12 
 
 

 SLAVOJ PLZEŇ 2586 12:4 2534 JISKRA HAZLOV C 

 OPATRNÝ Jiří 433 0:2 435 BOŠKO Jan 
 HRANÁČ Václav 410 0:2 458 BOŠKO Ivan 
 HOŘEJŠÍ Josef 431 2:0 396 PEŠTÁK Miroslav 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 438 2:0 409 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 HARMÁČEK Petr 458 2:0 431 AXAMSKÝ Luboš 
 MÜLLER Michal 416 2:0 405 VELEK Jiří 
 
rozhodčí: HARMÁČEK Petr 
diváků: 3, utkání trvalo: 2:32 

Na začátku utkání zaskočila hazlovská bratrská dvojice své soupeře dobrými výsledky a vypadalo to 
na starosti domácích. Netrvalo ale dlouho, domácí se rychle vzpamatovali  a rázem bylo po vedení 
Hazlova C (4:4 a +14 pro Slavoj).  Vše bylo sice otevřené, ale Petr Harmáček uhrál svých obligátních 
450 kuželek a Luboš Axamský jeho tempu nestačil.  Michal Müller  na drahách 3-4 zahrál trochu 
„tuctově“, ale Jiří Velek už tušil, že to na výhru nebude, i když v poslední dorážce ještě šanci na výhru 
nad soupeřem měl.    



 

 JISKRA ŠABINA 2593 12:4 2540 SLAVIA KARL.VARY 

 KUČERA Pavel 404 0:2 463 PÁV Jaroslav 
 BUBLA Miroslav 435 2:0 407 VAŠKO Jozef 
 BENEŠ Jiří 436 2:0 390 CHMEL Zdeněk 
 BENEŠ Petr 446 2:0 416 MITÁČEK Jiří 
 MANĚNOVÁ Monika 450 2:0 423 CIMBALA Radek 
 MANĚNA Bohumil 422 0:2 441 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhodčí: MANĚNA Bohumil 
diváků: 8, utkání trvalo: 4:50 
 
1 Kučera Pavel  Stav Páv Jaroslav    4 Beneš Petr Stav Mitáček Jiří 
1 136 63 1 199  -36 151 84 3 235     1 154 81 3 235  32 147 71 2 218  
2 145 60 4 205  -59 147 81 1 228     2 148 63 5 211  45 137 61 3 198  
Cel: 281 123 5 404 0   298 165 4 463 2     Cel: 302 144 8 446 2   284 132 5 416 0 
2 Bubla Miroslav  Vaško Jozef    5 Maněnová Monika  Cimbala Radek 
1 145 63 1 208  -69 141 77 4 218     1 150 69 2 219  67 152 45 3 197  
2 139 88 0 227  -31 136 53 4 189     2 160 71 1 231  72 159 67 2 226  
Cel: 284 151 1 435 2   277 130 8 407 0     Cel: 310 140 3 450 2   311 112 5 423 0 
3 Beneš Jiří  Chmel Zdeněk    6 Maněna Bohumil  Mojžíš Martin  
1 140 61 2 201  -35 144 61 3 205     1 135 52 3 187  42 148 69 4 217  
2 164 71 1 235  15 134 51 7 185     2 155 80 1 235  53 152 72 0 224  
Cel: 304 132 3 436 2   278 112 10 390 0     Cel: 290 132 4 422 0   300 141 4 441 2 
Domácí  celkem:   1771 822 24 2593 12     Hosté  celkem:   1748 792 36 2540 4 
 

Starty náhradníků: 
2. start: BOHUSLAV Petr (Rokycany, 21159) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivců v 9.kole: 

Plné KOMANCOVÁ  Jana Ji.Hazlov B 324 v Hazlově 1-2 
Dorážka HARMÁČEK  Petr Slavoj Plzeň 166 na Slavoji 1-2 
Chyby ŠLAJER  Stanislav KK Holýšov   0 v Holýšově 
   

CELKEM            REPČIK Miroslav Ji.Hazlov B  479   v Hazlově 1-2      

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov B 318 161 2 479 
ŠRAGA Vladimír TJ Baník Stříbro  316 158 4 474 
REPČÍK Pavel st. Jiskra Hazlov B 310 163 3 473 
HABLOVEC Jaroslav Kuželky Holýšov 311 159 1 470 
GUBA Jiří TJ Lomnice  304 160 1 464 
PÁV Jaroslav TJ Slavia K.Vary 298 165 4 463 

CELKEM  2823  KUŽELEK  

 



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. BUBLA Miroslav Šabina  457,3 299,8 157,5 2,0 6 / 6 (481) 
 2. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 451,9 303,4 148,5 2,8 5 / 5 (522) 
 3. ČECH Jan Stříbro  447,6 301,9 145,7 2,9 4 / 5 (472) 
 4. RAJLICH Petr Cheb  B 446,3 304,4 141,9 3,1 5 / 5 (502) 
 5. BOŠKO Ivan Hazlov  C 446,0 298,0 148,0 4,3 5 / 5 (487) 
 6. MONDEK Václav Jáchymov  445,7 293,3 152,4 1,6 5 / 5 (513) 
 7. GUBA Jiří Lomnice  444,7 297,9 146,8 2,5 5 / 6 (464) 
 8. MANĚNA Bohumil Šabina  444,6 299,8 144,8 5,0 6 / 6 (475) 
 9. HOLŠAN Jan Rokycany C 444,0 300,8 143,1 3,4 5 / 5 (485) 
 10. HROUDA Milan Stříbro  443,4 300,3 143,2 3,8 5 / 5 (491) 
 11. VDOVEC Josef KK Holýšov  443,0 295,7 147,4 3,7 4 / 5 (478) 
 12. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  440,9 296,5 144,5 3,3 6 / 6 (473) 
 13. BENEŠ Petr Šabina  440,9 298,1 142,8 4,2 6 / 6 (471) 
 14. KŘÍŽ Václav Útvina  438,2 299,0 139,2 5,8 4 / 6 (457) 
 15. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  437,8 299,5 138,3 3,2 5 / 5 (470) 
 16. BOŠKO Jan Hazlov  C 437,8 286,6 151,1 2,6 4 / 5 (486) 
 17. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 437,5 292,8 144,7 3,1 6 / 6 (479) 
 18. VRANIAK Bernard Stříbro  436,6 300,3 136,4 6,5 4 / 5 (477) 
 19. KŘÍŽ Jan Útvina  436,1 292,3 143,8 3,5 6 / 6 (470) 
 20. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 435,8 293,1 142,7 3,4 5 / 5 (449) 
 21. ŠRAGA Vladimír Stříbro  435,8 291,8 144,0 3,4 4 / 5 (474) 
 22. ŽAMPA Petr Rokycany C 434,3 298,0 136,3 4,9 4 / 5 (484) 
 23. KUPČÍK Albert Lomnice  430,5 300,7 129,8 5,1 5 / 6 (453) 
 24. DVOŘÁK Petr Stříbro  430,5 301,4 129,1 4,2 5 / 5 (500) 
 25. BUREŠ Libor Rokycany C 430,2 290,4 139,8 4,0 5 / 5 (465) 
 26. ŽIVNÁ Irena  Jáchymov  429,8 284,8 145,0 3,4 5 / 5 (482) 
 27. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  428,3 291,4 136,9 4,1 4 / 5 (466) 
 28. KUČERA Pavel Šabina  427,1 302,3 124,9 6,3 5 / 6 (470) 
 29. VELEK Jiří Hazlov  C 427,0 291,4 135,7 4,3 5 / 5 (456) 
 30. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  424,9 289,0 135,9 4,1 6 / 6 (440) 
 31. VESELÝ Stanislav Útvina  424,7 289,9 134,8 6,3 6 / 6 (492) 
 32. OPITZ Roman Lomnice  423,7 291,6 132,1 6,8 5 / 6 (440) 
 33. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  423,6 292,9 130,7 2,9 6 / 6 (438) 
 34. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 423,5 292,6 130,9 6,0 4 / 5 (446) 
 35. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  423,4 292,3 131,1 5,0 4 / 6 (448) 
 36. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 423,2 279,9 143,3 2,8 5 / 5 (477) 
 37. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 422,8 286,5 136,3 4,6 4 / 5 (460) 
 38. VOLF Josef Lomnice  421,9 294,4 127,5 6,4 6 / 6 (436) 
 39. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  421,9 281,8 140,2 3,9 5 / 6 (440) 
 40. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  421,2 287,0 134,1 5,7 6 / 6 (448) 
 41. ŠREK Jiří Jáchymov  420,9 283,2 137,7 4,4 5 / 5 (445) 
 42. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 420,7 292,9 127,8 5,0 6 / 6 (463) 
 43. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  419,7 287,0 132,7 4,1 5 / 5 (444) 
 44. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 418,8 289,6 129,2 5,2 5 / 5 (445) 
 45. MANĚNOVÁ Monika Šabina  418,6 282,4 136,2 6,1 5 / 6 (450) 
 46. MYSLÍK Jan KK Holýšov  418,3 285,8 132,6 6,3 4 / 5 (459) 
 47. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  418,2 292,9 125,3 5,3 5 / 6 (438) 
 48. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 417,9 285,6 132,4 5,5 5 / 5 (452) 
 49. MARTÍNEK Lubomír Útvina  417,3 296,0 121,3 6,6 6 / 6 (438) 
 50. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 416,6 286,4 130,2 4,7 5 / 6 (473) 
 51. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  416,3 289,3 127,0 5,4 6 / 6 (441) 
 52. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  415,8 288,7 127,2 5,8 4 / 5 (456) 
 53. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 414,2 291,5 122,7 5,6 5 / 5 (446) 
 54. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  413,3 286,5 126,8 6,0 4 / 6 (427) 
 55. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 413,1 283,8 129,3 8,8 6 / 6 (446) 
 56. VLČEK Miroslav Jáchymov  412,6 287,9 124,7 5,3 5 / 5 (440) 
 57. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  412,5 283,7 128,8 5,2 6 / 6 (437) 
 58. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  412,3 284,8 127,5 4,9 5 / 6 (438) 
 59. FEKSA Pavel Cheb  B 412,3 292,2 120,1 7,7 4 / 5 (436) 
 60. SCHIMMER Rudolf Lomnice  410,8 281,1 129,7 5,6 5 / 6 (446) 
 61. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  409,3 287,6 121,7 5,9 6 / 6 (458) 



 62. BENEŠ Jiří ml. Šabina  408,6 284,0 124,6 8,4 5 / 6 (422) 
 63. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  406,8 289,5 117,3 7,8 5 / 6 (431) 
 64. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  405,8 284,1 121,7 5,1 6 / 6 (437) 
 65. LAKSAR Milan KK Holýšov  405,2 277,1 128,1 6,9 4 / 5 (434) 
 66. LAKSAR Jan KK Holýšov  405,1 288,6 116,5 7,2 4 / 5 (430) 
 67. FŰRST Jaroslav Rokycany C 404,8 283,2 121,6 8,4 5 / 5 (453) 
 68. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 403,7 287,3 116,3 7,2 5 / 6 (454) 
 69. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  403,4 283,9 119,5 8,1 5 / 6 (439) 
 70. BENČÍK Pavel Hazlov  B 403,4 287,5 115,9 6,2 5 / 6 (445) 
 71. KUCHAŘ Martin Jáchymov  401,2 280,8 120,4 8,0 5 / 5 (440) 
 72. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  397,9 281,8 116,1 8,5 4 / 6 (435) 
  PAUCH Josef Rokycany C 469,6 314,8 154,8 2,8 1 / 5 (494) 
  HAJEK Petr Hazlov  B 465,0 318,0 147,0 4,0 1 / 6 (465) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 454,0 297,0 157,0 3,5 1 / 5 (454) 
  STRNAN Václav Cheb  B 448,0 319,0 129,0 5,0 1 / 5 (448) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  440,0 298,0 142,0 5,0 1 / 6 (440) 
  MOULIS Ladislav Rokycany C 437,0 305,0 132,0 7,0 1 / 5 (437) 
  HARANČÍK Jaroslav Stříbro  435,0 293,3 141,7 3,3 3 / 5 (469) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 433,4 293,6 139,8 6,2 3 / 6 (460) 
  TREPPESCH Pavel Stříbro  427,8 289,2 138,6 4,6 3 / 5 (455) 
  BENEŠ Jiří Šabina  427,5 295,5 132,0 4,5 1 / 6 (436) 
  KUBŠ Filip KK Holýšov  423,5 287,0 136,5 3,5 2 / 5 (446) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  421,3 294,3 127,0 7,0 3 / 6 (451) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  421,2 287,1 134,1 4,4 3 / 6 (441) 
  MARTÍNEK Miroslav KK Holýšov  416,0 279,0 137,0 3,0 2 / 5 (428) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  416,0 292,0 124,0 6,0 1 / 6 (416) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  410,7 288,3 122,3 6,3 1 / 5 (438) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 406,0 282,0 124,0 4,0 1 / 6 (406) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  404,0 280,0 124,0 9,0 1 / 5 (404) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň  403,0 284,0 119,0 5,0 1 / 6 (403) 
  KNESPL Miroslav Lomnice  403,0 286,0 117,0 8,0 1 / 6 (403) 
  DIENSTBIER Josef Rokycany C 401,5 290,5 111,0 9,0 2 / 5 (442) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  398,3 278,3 120,0 8,8 3 / 6 (428) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  395,5 284,0 111,5 14,5 2 / 6 (439) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  B 390,0 295,0 95,0 12,0 1 / 5 (390) 
  CHRASTIL Josef Cheb  B 384,0 272,0 112,0 11,0 1 / 5 (384) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany C 383,5 269,5 114,0 12,0 2 / 5 (391) 
  JAKLÍN Jiří Rokycany C 376,3 270,3 106,0 14,3 3 / 5 (399) 
  STAŠKO Miroslav Hazlov  C 370,0 271,0 99,0 16,0 2 / 5 (406) 
  ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary  361,0 256,5 104,5 12,0 2 / 6 (364) 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
9.kolo 

Na čele tabulky se stále drží dvojice družstev a obě svorně vyhrála venku. Družstvo SKK 
K.Vary B porazilo v karlovarském Derby Slovan K.Vary B. Trochu kuriozitou je to, že Slovan fakticky 
porazil jejich vlastní hráč, který je na hostování v oddíle SKK K.Vary. Dařilo se i družstvu Šabiny B, 
které vyhrálo v Lomnici B po výsledku 2505 kuželek, na který se tady zatím vyhrává. Třetím 
družstvem, které zvítězilo na drahách hostí je Jiskra Aš B.  Stačil jí k tomu výsledek 2446, který ji řadí 
až na poslední místo hostí v Jáchymově. Na vině je ale trochu „katastrofální“ výsledek domácích o 
který se velkou měrou zasloužil především jediný hráč. Budeme tomu říkat třeba „momentální 
indispozice“, ale pohled na pozici družstva v tabulce není příliš optimistický. 

V domácím prostředí zahrála dobře Jiskra Aš A, i když na straně Lomnice C stálo hodně štěstí 
– vítězství o 1 a o 4 kuželky. Zajímavé je, že Čulibrk hostí neprohrál ani v tomto utkání a je stále 
jediným hráčem bez prohry. ¨ 
Lokomotiva Cheb C dosáhla hodně vysoké vítězství s družstvem Sokola Teplá a rozdíl byl hodně 
patrný. Je sice velká pravda v tom, že do Chebu se nejezdí pravidelně vyhrávat, ale výsledek hostí 
pod 2400 kuželek je přeci jen trochu neobvyklý. 

Zbývající utkání se hrálo v Hazlově a domácím se dařilo až překvapivě skvěle když posunuli 
svůj nejlepší dvouletý výsledek o celých 130 kuželek. Za tento výsledek družstva 2697 kuželek by se 
nemusel stydět žádný z účastníků 3.kuž.ligy (přepočteno 3236 kuželek). Na druhé straně se dařilo i 
hostům, kteří jsou zatím na úplném konci tabulky. 
K tomuto utkání ještě drobná připomínka. Utkání se předehrávalo již v pátek 14.11.2014 a příslušný 
Rozpis soutěže jasně uvádí: 
Po dohodě družstev je možné utkání kdykoliv předehrát i bez vyžádání souhlasu STK. Platí však 
povinnost oznamovací, tj. změnu termínu (předehrání) musí oddíl oznámit STK nejpozději 3 dny před 
utkáním….  
Když se k tomu přidá ještě další okolnost, že družstvo nesplnilo ani další pokyn o kontrole 
Prohlášení o zdravotní způsobilosti hráčů (v Zápise o utkání o tom chybí záznam), nečeká 
družstvo nic jiného, než pořádková pokuta ve výši 200,- Kč, která je splatná do 29.listopadu 
2014.  Způsob platby je stejný jako vklad do soutěže (startovné).  
 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA AŠ A -  TJ LOMNICE C 10:6 2499-2430   15.11. 
TJ LOMNICE B -  JISKRA ŠABINA B 6:10 2463-2505   15.11. 
JISKRA HAZLOV D -  LOKO CHEB D 16:0 2697-2526   14.11. 
SLOVAN K.VARY B -  SKK KARL.VARY B 6:10 2568-2582   15.11. 
LOKO CHEB C -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2577-2395   15.11. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ JISKRA AŠ B 4:12 2340-2446   15.11. 

Tabulka: 
 1. SKK Karl.Vary B 9 8 0 1 109:35 2513 16 
 2. Jiskra Šabina B 9 8 0 1 106:38 2518 16 
 3. TJ Jiskra Aš B 9 6 0 3 85:59 2464 12 
 4. TJ Jiskra Aš A 9 6 0 3 84:60 2531 12 
 5. Jiskra Hazlov D 9 5 0 4 75:69 2440 10 
 6. TJ Lomnice C 9 4 0 5 79:65 2441 8 
 7. Slovan K.Vary B 9 4 0 5 72:72 2492 8 
 8. TJ Lomnice B 9 4 0 5 68:76 2450 8 
 9. Loko Cheb C 9 4 0 5 56:88 2390 8 
10. TJ Jáchymov B 9 2 0 7 50:94 2431 4 
11. TJ Sokol Teplá  9 2 0 7 44:100 2393 4 
12. Loko Cheb D 9 1 0 8 36:108 2425 2 
 



Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA AŠ A 2499 10:6 2430 TJ LOMNICE C 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 422 0:2 431 ŠIMÁČEK Petr 
 SOLÍN Jaroslav 432 2:0 403 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 HURTA Martin (*) 391 0:2 392 PROUZOVÁ Monika 
 PILAŘ Václav 450 2:0 421 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 MAZÁK František ml. 376 0:2 380 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 JEDLIČKA Petr 428 2:0 403 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
střídání: od 51. hodu: HURTA Martin + MAZÁK František st. 
rozhodčí: PLAVEC Jiří 
diváků: 11, utkání trvalo: 4:30 

1 Jedličková Dagmar Stav  Šimáček Petr    4 Pilař Václav Stav Štěpanovský R. 
1 144 72 5 216  -16 152 80 2 232     1 154 70 3 224  36 145 62 2 207  
2 154 52 2 206  -9 130 69 2 199     2 149 77 3 226  48 143 71 2 214  
Cel: 298 124 7 422 0   282 149 4 431 2     Cel: 303 147 6 450 2   288 133 4 421 0 
2 Solín Jaroslav   Kovačíková Růžena    5 Mazák František ml.  Vajdíková Lucie 
1 141 80 2 221  11 140 61 4 201     1 125 53 1 178  39 134 53 8 187  
2 149 62 3 211  20 130 72 2 202     2 145 53 3 198  44 139 54 4 193  
Cel: 290 142 5 432 2   270 133 6 403 0     Cel: 270 106 4 376 0   273 107 12 380 2 
3 Hurta Martin   Prouzová Monika    6 Jedlička Petr   Štursová Tereza 
1 136 43 8 179  -15 142 72 5 214     1 144 72 0 216  40 141 79 1 220  
2 144 68 4 212  19 143 35 9 178     2 140 72 1 212  69 132 51 4 183  
Cel: 280 111 12 391 0   285 107 14 392 2     Cel: 284 144 1 428 2   273 130 5 403 0 
Domácí  celkem:   1725 774 35 2499 10     Hosté  celkem:   1671 759 45 2430 6 
 

 TJ LOMNICE B 2463 6:10 2505 JISKRA ŠABINA B 

 LIDMILA Petr 363 0:2 416 SEIDL František 
 JANDA Petr 381 2:0 380 ZVĚŘINA Marek 
 VEVERKA Josef 433 2:0 394 CIMBALA Štefan 
 HROMADA Lubomír 410 0:2 433 BRANDL Gerhard 
 FLEJŠAR Jiří 431 0:2 471 BLÁHA Roman 
 ZVĚŘINA Josef 445 2:0 411 ČERNÝ Jaromír 
 
rozhodčí: SLAVÍK Hanuš 
diváků: 24, utkání trvalo: 2:40 

Před domácí Lomnicí B stál nelehký soupeř v podobě lídra soutěže Šabiny B. Utkání se Šabinou by 
sice mělo mít nádech derby, ale můj pocit je, že mezi Lomnicí a Šabinou to tak nefunguje, tedy ve 
smyslu nesmiřitelné rivality. Vzájemné zápasy obvykle probíhají ve velmi až přátelské atmosféře a ani 
tento nebyl výjimkou, kterou nepokazila ani jedna drobná neshoda, která se brzy vysvětlila. Šabina B 
nakonec roli favorita potvrdila, přestože se domácí snažili jim cestu za body znepříjemnit. Nakonec  
zásluhou výrazně lepší Dorážky a jednoho výrazného výkonu hosté slavili úspěch. V každé rundě 
jednou uspěli lomničtí a jednou šabinští. Hosté překonali hranici 2500 bodů, na kterou se domácím 
zatím na nových lomnických drahách dosáhnout nepodařilo, a to jim přineslo konečnou výhru. 
Zápas byl vzhledem k dalšímu vývoji prakticky rozhodnut již v prvním bloku. Domácí dvojice Lidmila-
Janda sice těsně přehrála soupeře F.Seidla a M.Zvěřinu v Plných, ale v Dorážce zaostala téměř o 60. 
Po první třetině tak hosté vedli o 52 bodů. Další bloky již byly velmi vyrovnané. V prostřední části 
přehrál domácí J.Veverka jistě Š.Cimbalu a podobně s přehledem získal body hostující G.Brandl proti 
L.Hromadovi. Gery začal tak od podlahy, že to vypadalo na ohrožení rekordu drah 3-4, ale po obrátce 
již neudržel tak přesnou ruku. Šabina vedla po dvou třetinách o 36. Poslední blok hráčů přinesl velké 
výkony. Jirka Flejšar i přes maximální snahu nestačil na výtečně hrajícího Romana Bláhu, který se 
výkonem 471 stal nejlepším hráčem utkání. V poslední dvojici v euforii hrající nejlepší domácí hráč 
utkání Pepa Zvěřina (445) zdolal jistě Míru Černého. Domácí dvojice postupně ze ztráty ukrajovala a 
po pár hodech závěrečné Dorážky se dostala do těsného závěsu na rozdíl 13 bodů. Ale pak přišel 



tvrdý direkt v podobě třech hodovek za sebou v podání Romana Bláhy a na to již domácí odpovědět 
nedokázali. (Hanuš Slavík). 
 

 JISKRA HAZLOV D 2697 16:0 2526 LOKO CHEB D 

 JARINOVÁ Klára 417 2:0 381 POKORNÝ Pavel 
 SERBOUSEK Václav 478 2:0 391 ADAM Jan 
 HÁJEK Petr 495 2:0 478 KLEPÁČEK Adolf  
 UTIKALOVÁ Miroslava 411 2:0 403 MAŠKOVÁ Yvona 
 MANDA Štěpán 454 2:0 445 SCHUBERT Pavel 
 BÍNA Ondřej 442 2:0 428 JAROŠ Jiří 
 
rozhodčí: UTÍKALOVÁ Miroslava 
diváků: 13, utkání trvalo: 3:00 
Utkání muselo potěšit každého domácího fanouška. U domácích není byť ani náhodný výsledek pod 
400 kuželek a to je pro domácí velké povzbuzení do dalších kol.  
 

 SLOVAN K.VARY B 2568 6:10 2582 SKK KARL.VARY B 

 LUSTER Johannes 438 2:0 430 ZEMAN Václav 
 ŽALUD Robert 421 2:0 407 VODEHNAL Vítězslav 
 STAŠOVÁ Daniela 419 0:2 440 ŠNAJDR Václav 
 BECK Tomáš ml. 438 2:0 417 LOVEČEK Zdeněk 
 BAŠEK Karel 412 0:2 432 GABRIŠKO Jiří 
 TOUŽIMSKÝ Marcel 440 0:2 456 TRAKAL Martin 
 
rozhodčí: ŽALUD Robert 
diváků: 35, utkání trvalo: 4:50 

Po větší část utkání byl ve vedení „domácí“ Slovan, i když to bylo obvykle jenom o krůček. Rozluštění 
konečného stavu museli zařídit až poslední hráči a radostnější to bylo pro hosty.  
 
1 LUSTER Johannes Stav ZEMAN Václav    4 BECK  Tomáš ml. Stav LOVEČEK Zdeněk 
1 153 72 2 225  -1 145 81 2 226     1 155 63 3 218  4 144 71 1 215  
2 141 72 0 213  8 147 57 3 204     2 154 66 6 220  22 141 61 2 202  
Cel: 294 144 2 438 2   292 138 5 430 0     Cel: 309 129 9 438 2   285 132 3 417 0 
2 ŽALUD Robert  VODEHNAL  Vítězslav    5 BAŠEK Karel  GABRIŠKO Jiří 
1 148 63 2 211  4 153 62 4 215     1 158 54 3 212  6 157 71 2 228  
2 159 51 4 210  22 131 61 3 192     2 140 60 1 200  2 150 54 4 204  
Cel: 307 114 6 421 2   284 123 7 407 0     Cel: 298 114 4 412 0   307 125 6 432 2 
3 STAŠOVÁ Daniela  ŠNAJDR Václav    6 TOUŽIMSKÝ Marcel  TRAKAL  Martin 
1 154 62 3 216  22 155 61 5 216     1 151 61 3 212  -25 150 89 1 239  
2 140 63 0 203  1 157 67 3 224     2 147 81 2 228  -14 139 78 3 217  
Cel: 294 125 3 419 0   312 128 8 440 2     Cel: 298 142 5 440 0   289 167 4 456 2 
Domácí  celkem:   1800 768 29 2568 6     Hosté  celkem:   1769 813 33 2582 10 
 
 

 LOKO CHEB C 2577 12:4 2395 TJ SOKOL TEPLÁ 

 CAPOUCH František 433 2:0 397 VALENTA Jaromír 
 BUDIL Miroslav 454 2:0 369 ČÍŽKOVÁ Jana 
 CHRASTIL Josef 442 2:0 372 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 KRÝSL Vladimír 411 0:2 418 FLUSSER Václav 
 HAMROVÁ Jana 423 0:2 428 BOKOVÁ Miroslava 
 NOVÁČKOVÁ Eva 414 2:0 411 MANDÁK Jan 
 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:00 



V minulém kole odehrál doma Sokol Teplá vynikající utkání, tentokrát jako by se náznak o vykročení  
do lepších končin vrátil o krok zpět. Proti minulému utkání se sice teplá polepšila o 25 kuželek (tehdy 
dokoce vyhrála s Chebem D), ale takové štěstí a náhoda se nedaří stále. 
 
1 Capouch František Stav Valenta Jaromír    4 Krýsl Vladimír Stav Flusser Václav 
1 159 53 3 212  24 147 41 5 188     1 142 61 4 203  206 147 41 10 188  
2 159 62 2 221  36 139 70 4 209     2 149 59 5 208  184 150 80 2 230  
Cel: 318 115 5 433 2   286 111 9 397 0     Cel: 291 120 9 411 0   297 121 12 418 2 
2 Budil Miroslav  Čížková Jana    5 Hamrová Jana  Boková  Miroslava 
1 154 71 3 225  86 139 36 10 175     1 131 54 3 185  133 150 86 1 236  
2 166 63 1 229  121 144 50 8 194     2 151 87 0 238  179 131 61 4 192  
Cel: 320 134 4 454 2   283 86 18 369 0     Cel: 282 141 3 423 0   281 147 5 428 2 
3 Chrastil Josef  Lukášková  Jana    6 Nováčková Eva  Mandák Jana 
1 144 68 1 212  135 144 54 7 198     1 145 63 2 208  154 154 79 3 233  
2 150 80 2 230  191 130 44 13 174     2 153 53 4 206  182 134 44 5 178  
Cel: 294 148 3 442 2   274 98 20 372 0     Cel: 298 116 6 414 2   288 123 8 411 0 
Domácí  celkem:   1803 774 30 2577 12     Hosté  celkem:   1709 686 72 2395 4 
 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2340 4:12 2446 TJ JISKRA AŠ B 

 BLASL Jiří 401 2:0 388 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 KRATOCHVÍL Luboš 388 0:2 416 MÍŠÁNEK Vladimír 
 HLAVATÝ Zdeněk 334 0:2 412 VICZMANDI Tomáš 
 ŽIVNÝ František 398 0:2 409 MAŠEK Václav 
 MAXA Vladimír 432 2:0 409 BUFKA Jiří 
 ŠEDA Jiří 387 0:2 412 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
rozhodčí: ŠEDA Jiří 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:00 

Po dvou dvojicích bylo utkání vcelku vyrovnané, potom to ale „křuplo“ výrazným způsobem a i když 
se to domácí snažili zachránit, bylo to naprosto nad jejich síly. Takový „výbuch“ se snad ani zachránit 
nedá. 
 
1 Blasl Jiří Stav Petříčková Jiřina    4 Živný František Stav Mašek Václav 
1 147 54 5 201  8 141 52 8 193     1 151 58 2 209  -90 152 54 5 206  
2 139 61 2 200  13 136 59 6 195     2 135 54 7 189  -104 152 51 4 203  
Cel: 286 115 7 401 2   277 111 14 388 0     Cel: 286 112 9 398 0   304 105 9 409 2 
2 Kratochvíl Luboš  Míšánek Vladimír    5 Maxa Vladimír  Bufka Jiří 
1 132 61 5 193  -3 137 72 1 209     1 147 87 1 234  -68 149 49 2 198  
2 146 49 6 195  -15 147 60 5 207     2 140 58 5 198  -81 159 52 4 211  
Cel: 278 110 11 388 0   284 132 6 416 2     Cel: 287 145 6 432 2   308 101 6 409 0 
3 Hlavatý Zdeněk  Viczmandi Tomáš    6 Šeda Jiří  Pospíšilová Martina 
1 119 44 7 163  -67 146 69 5 215     1 135 54 6 189  -97 137 68 2 205  
2 128 43 6 171  -93 145 52 2 197     2 130 68 3 198  -106 154 53 3 207  
Cel: 247 87 13 334 0   291 121 7 412 2     Cel: 265 122 9 387 0   291 121 5 412 2 
Domácí  celkem:   1649 691 55 2340 4     Hosté  celkem:   1755 691 47 2446 12 
 
 
 

Starty náhradníků: 
2. start: MÍŠÁNEK Vladimír (Jiskra Aš , 10547) 

1. start: TOUŽIMSKÝ Marcel (Sn. K.Vary, 21459), KRATOCHVÍL Luboš (Jáchymov, 03731) 
 
 
 



NEJ  …   výkony jednotlivců v 9.kole: 

Plné MANDA Štěpán Ji.Hazlov D  331 v Hazlově 1-2 
Dorážka HÁJEK  Petr Ji.Hazlov D  187 v Hazlově 1-2  
Chyby HÁJEK  Petr Ji.Hazlov D    1 v Hazlově 1-2 
 SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D    1 v Hazlově 1-2 
 JEDLIČKA Petr Jiskra Aš A   1 v Aši 
 FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice B   1 v Lomnici 1-2  
  

CELKEM            HÁJEK    Petr    Ji.Hazlov D  495  v Hazlově 1-2     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
HÁJEK Petr Jiskra Hazlov D 308 187 1 495 
SERBOUSEK  Václav Jiskra Hazlov D 313 165 1 478 
KLEPÁČEK Adolf Loko Cheb D 309 169 4 478 
BLÁHA Roman Jiskra Šabina B 295 176 2 471 
TRAKAL  Martin SKK K.Vary B 289 167 4 456 
BUDIL Miroslav Loko Cheb C 320 134 4 454 

CELKEM  2832  KUŽELEK 
 

(Součet výsledků nejlepší šestky kola je tentokrát lepší než v Západočeské divizi) 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 449,3 308,6 140,6 3,1 4 / 4 (470) 
 2. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  D 442,6 297,3 145,4 3,5 4 / 4 (478) 
 3. BLÁHA Roman Šabina B 435,5 296,2 139,2 5,6 5 / 5 (471) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 433,8 291,5 142,2 5,0 5 / 5 (454) 
 5. BÍNA Ondřej Hazlov D 432,8 291,5 141,3 5,2 5 / 6 (456) 
 6. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 430,4 295,0 135,4 4,3 3 / 4 (464) 
 7. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 430,4 291,3 139,1 3,3 4 / 4 (457) 
 8. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 430,3 290,3 140,0 4,0 5 / 6 (440) 
 9. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 427,2 289,3 137,9 3,9 4 / 4 (450) 
 10. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 425,2 290,5 134,7 6,2 6 / 6 (469) 
 11. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 425,1 292,5 132,6 5,6 5 / 6 (445) 
 12. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 422,0 285,0 137,0 5,3 4 / 4 (445) 
 13. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 421,6 291,1 130,5 5,8 4 / 4 (462) 
 14. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 420,8 289,2 131,6 4,7 4 / 5 (457) 
 15. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 6 (433) 
 16. JAROŠ Jiří Cheb  D 420,7 293,4 127,3 6,0 3 / 4 (447) 
 17. SEIDL Eduard Šabina B 420,2 293,5 126,7 4,6 4 / 5 (447) 
 18. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 420,2 287,8 132,4 3,8 6 / 6 (446) 
 19. SEIDL František Šabina B 420,0 285,3 134,8 5,5 4 / 5 (451) 
 20. VEVERKA Josef Lomnice  B 419,8 286,6 133,2 7,2 5 / 5 (443) 
 21. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 419,5 288,6 130,9 4,5 4 / 4 (429) 
 22. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 419,4 289,9 129,6 5,0 5 / 5 (463) 
 23. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 418,3 289,6 128,7 6,3 6 / 6 (442) 
 24. MANDÁK Jan Teplá  418,3 293,8 124,6 7,3 4 / 4 (476) 
 25. HAMROVÁ Jana Cheb  C 418,1 292,0 126,1 7,8 5 / 6 (446) 
 26. MAXA Vladimír Jáchymov B 416,4 283,9 132,6 6,4 5 / 5 (442) 
 27. ČERNÝ Jaromír Šabina B 415,8 290,3 125,5 4,4 4 / 5 (457) 
 28. SCHUBERT Pavel Cheb  D 415,7 283,6 132,1 6,6 3 / 4 (445) 
 29. NOVÝ Jaroslav Šabina B 415,5 286,9 128,6 6,5 4 / 5 (439) 



 30. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 415,2 292,7 122,6 5,4 4 / 4 (432) 
 31. BOKOVÁ Miroslava Teplá  415,2 285,9 129,3 6,2 4 / 4 (455) 
 32. TRAKAL Martin SKK K.Vary B 415,1 289,3 125,8 5,9 3 / 4 (476) 
 33. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 414,6 291,2 123,4 5,9 4 / 5 (434) 
 34. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 414,5 288,8 125,6 8,2 6 / 6 (459) 
 35. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 414,4 286,3 128,1 8,6 4 / 4 (433) 
 36. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 412,7 284,1 128,6 6,8 6 / 6 (451) 
 37. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 411,8 289,5 122,3 7,6 5 / 5 (450) 
 38. VALENTA Jaromír Teplá  409,4 289,4 120,0 7,3 3 / 4 (446) 
 39. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 409,0 283,8 125,2 6,6 4 / 4 (441) 
 40. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 409,0 292,3 116,7 5,2 5 / 5 (462) 
 41. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 408,4 281,6 126,9 6,4 5 / 5 (435) 
 42. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 408,3 279,9 128,4 6,7 4 / 5 (445) 
 43. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 407,8 289,5 118,3 6,4 5 / 5 (428) 
 44. ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 407,6 280,1 127,4 5,3 4 / 6 (443) 
 45. JANDA Petr Lomnice  B 407,1 284,4 122,7 7,0 5 / 5 (424) 
 46. ŠEDA Jiří Jáchymov B 406,3 289,1 117,2 7,9 5 / 5 (460) 
 47. BULANT Jaroslav Hazlov D 406,0 281,6 124,4 5,5 4 / 6 (428) 
 48. BUDIL Miroslav Cheb  C 405,2 284,3 120,9 8,1 6 / 6 (454) 
 49. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 405,0 284,0 121,0 5,3 3 / 4 (417) 
 50. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 404,7 284,1 120,6 9,0 6 / 6 (444) 
 51. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  404,2 283,2 121,0 9,8 3 / 4 (412) 
 52. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 403,8 271,7 132,2 6,3 3 / 4 (411) 
 53. JARINOVÁ Klára Hazlov D 402,6 277,4 125,2 6,3 5 / 6 (417) 
 54. CHRASTIL Josef Cheb  C 402,0 279,2 122,8 8,2 6 / 6 (454) 
 55. ŽIVNÝ František Jáchymov B 402,0 286,5 115,5 9,7 5 / 5 (440) 
 56. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 400,7 287,5 113,3 9,2 5 / 6 (422) 
 57. HROMADA Lubomír Lomnice  B 400,7 282,8 117,9 10,4 5 / 5 (450) 
 58. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 400,3 288,1 112,2 13,0 4 / 4 (441) 
 59. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 400,0 285,0 115,0 10,3 3 / 4 (418) 
 60. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 397,5 279,6 117,9 8,8 4 / 5 (416) 
 61. BLASL Jiří Jáchymov B 397,5 281,8 115,8 7,9 4 / 5 (416) 
 62. HUSSAR Daniel Cheb  D 397,3 283,3 114,1 8,6 3 / 4 (408) 
 63. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 397,3 287,3 110,1 12,2 5 / 5 (436) 
 64. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 393,2 283,4 109,8 9,4 6 / 6 (433) 
 65. MRENICA Štefan Jáchymov B 393,1 275,1 118,0 8,2 5 / 5 (422) 
 66. ADAM Jan Cheb  D 390,7 282,2 108,5 10,5 3 / 4 (459) 
 67. FLUSSER Václav Teplá  390,6 275,6 115,0 12,1 4 / 4 (444) 
 68. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  388,3 277,1 111,3 11,2 4 / 4 (437) 
 69. KRÝSL Vladimír Cheb  C 386,6 275,0 111,6 8,3 6 / 6 (424) 
 70. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 378,3 272,3 106,1 9,8 5 / 6 (410) 
 71. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  376,4 273,0 103,5 12,0 4 / 4 (416) 
 72. POKORNÝ Pavel Cheb  D 373,1 269,5 103,6 12,5 4 / 4 (397) 
 73. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 367,6 272,7 94,9 12,5 5 / 6 (411) 
 74. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 360,6 257,4 103,1 13,0 3 / 4 (387) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary B 440,0 298,0 142,0 5,0 1 / 6 (440) 
  MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  B 437,0 306,0 131,0 8,0 2 / 5 (458) 
  HÁJEK Petr Hazlov D 433,8 292,7 141,2 5,0 3 / 6 (495) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 6 (428) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 428,0 297,0 131,0 3,0 1 / 6 (428) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  B 426,0 304,0 122,0 2,0 1 / 5 (426) 
  TUČEK Michal Hazlov D 421,3 293,3 128,0 3,8 2 / 6 (444) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C 420,2 286,5 133,7 4,0 3 / 6 (443) 
  SERBOUSEK Václav Hazlov D 417,2 282,3 134,9 5,4 3 / 6 (478) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 5 (417) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  A 413,0 282,0 131,0 7,0 1 / 4 (413) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 412,6 284,3 128,2 5,0 3 / 6 (454) 
  URBAN Vladislav Lomnice C 412,5 291,3 121,3 7,8 2 / 6 (422) 
  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Lomnice C 412,0 279,0 133,0 5,0 1 / 6 (412) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 5 (408) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 407,2 287,3 119,9 7,9 3 / 5 (429) 
  UTIKAL Karel Hazlov D 407,0 273,0 134,0 5,0 1 / 6 (407) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  B 404,0 282,0 122,0 5,0 1 / 5 (404) 
  ŠATRA František Cheb  C 402,5 289,5 113,0 11,0 3 / 6 (411) 



  KŘIVKA Petr Lomnice C 400,5 284,5 116,0 8,5 2 / 6 (432) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 396,7 280,0 116,7 7,0 3 / 6 (424) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 396,0 279,0 117,0 7,0 1 / 5 (396) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina B 395,3 274,0 121,3 11,3 3 / 5 (421) 
  LIDMILA Petr Lomnice  B 393,8 277,7 116,1 8,3 3 / 5 (418) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 388,5 282,0 106,5 10,0 2 / 6 (395) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 388,0 278,0 110,0 11,0 1 / 5 (388) 
  NOVÁČEK Josef Cheb  C 387,8 287,0 100,8 12,0 3 / 6 (431) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 386,2 274,1 112,1 9,7 3 / 5 (401) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov B 384,0 276,0 108,0 15,0 1 / 5 (384) 
  DROZDEK Martin Hazlov D 384,0 298,0 86,0 12,0 1 / 6 (384) 
  UTIKALOVÁ Karoline Hazlov D 381,0 266,0 115,0 16,0 1 / 6 (381) 
  CAPOUCH František Cheb  C 378,6 269,8 108,8 10,1 3 / 6 (448) 
 
 

 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 9.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 9.kolo  
Náchod - ČK -  So.Benešov 5:3 3266-3230 
SKK Hořice -  So.Duchcov 5:3 3488-3426 
Loko Č.Velenice -  Hv.Trnovany 3:5 3383-3403 
Konstruktiva   -  Rokycany B 5:3 3231-3210 
Bohušovice -  SKK Jičín 6:2 3305-3166 
KK SDS Sadská -  Loko Tábor 6:2 3387-3345 
 
 1. SKK Jičín  8 0 1 50,0:22,0 3386 16 
 2. Rokycany B 7 0 2 49,5:22,5 3330 14 
 3. SDS Sadská  6 1 2 45,0:27,0 3386 13 
 4. Loko Tábor  5 0 4 39,0:33,0 3355 10 
 5. So.Duchcov  5 0 4 38,0:34,0 3346 10 
 6. Bohušovice  5 0 4 36,0:36,0 3292 10 
 7. Hv.Trnovany  4 0 5 37,0:35,0 3399 8 
 8. SKK Hořice  4 0 5 30,0:42,0 3308 8 
 9. L.Č.Velenice  3 0 6 32,0:40,0 3334 6 
 10. Konstruktiva   3 0 6 28,0:44,0 3323 6 
 11. Náchod - ČK   2 0 7 26,5:45,5 3244 4 
 12. So.Benešov  1 1 7 21,0:51,0 3182 3 
 
 
 

VTŽ Chomutov -  Jiskra Hazlov 2:6 3119-3138 
L.Č.Budějovice -  CB Dobřany 6:2 3160-3049 
Kovo Příbram -  Škoda Plzeň 6:2 3097-3041 
Slovan K.Vary -  SKK K.Vary 3:5 3286-3316 
TJ Blatná -  Loko Cheb 6:2 3140-3068 
Vlt.Loučovice -  Sokol Kdyně 6:2 3177-2994 
 
 1. SKK K.Vary  6 1 2 44,0:28,0 3108 13 
 2. TJ Blatná  6 0 3 41,0:31,0 3200 12 
 3. Kovo Příbram  6 0 3 38,5:33,5 3151 12 
 4. Vlt.Loučovice  6 0 4 44,0:36,0 3149 12 
 5. CB Dobřany  5 1 3 41,0:31,0 3170 11 
 6. L.Č.Budějovice  5 1 3 39,0:33,0 3142 11 
 7. Škoda Plzeň  4 1 4 38,0:34,0 3176 9 
 8. Jiskra Hazlov  4 0 5 38,0:34,0 3184 8 
 9. VTŽ Chomutov  4 0 5 29,0:43,0 3141 8 
 10. Loko Cheb  3 0 7 30,0:50,0 3143 6 
 11. Slovan K.Vary  2 1 6 31,0:41,0 3120 5 
 12. Sokol Kdyně  1 1 7 26,5:45,5 3174 3 
(v tabulce je navíc utkání Cheb-Loučovice 
z příštího 10.kola) 

 
   
 

Příště - v sobotu 22.listopadu 2014 
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  10.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  10.kolo       .                                      
 
09:00 TJ LOMNICE  - SLÁVIA K.VARY 
09:00 JI.HAZLOV C - JISKRA ŠABINA  
13:30 ROKYCANY C - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 LOKO CHEB B - SOKOL ÚTVINA 
09:00 TJ JÁCHYMOV - JI.HAZLOV B  
13:30 BANÍK STŘÍBRO - KK HOLÝŠOV 

 

09:00 TJ LOMNICE C - JISKRA AŠ B 
09:00 SOKOL TEPLÁ - JÁCHYMOV B  
09:00 SKK KVARY B - LOKO CHEB C 
14:00 LOKO CHEB D - SLOVAN KV B 
09:00 JI.ŠABINA B - JI.HAZLOV D 
13:00 JISKRA AŠ A - TJ LOMNICE B 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DivIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:


